ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 апреля 2021 года                № 33                                 г. Элиста

О награждении
Почетной грамотой Главы города Элисты

	За большой личный вклад в развитие сферы связи, телекоммуникаций и информатизации, улучшение качества предоставляемых услуг, высокий профессионализм и многолетний добросовестный труд

[bookmark: _GoBack]постановляю:

наградить Почетной грамотой Главы города Элисты:

	Джурукову
Евгению
Александровну

-
	ведущего специалиста отдела строительства технической инфраструктуры Калмыцкого филиала публичного акционерного общества «Ростелеком»;

	Нирову
Баиру
Ходжиевну

-
	специалиста группы сопровождения продаж Калмыцкого филиала публичного акционерного общества «Ростелеком»;

Семенова
Нарана
Вячеславовича

-

инженера первой категории отдела защиты государственной тайны Калмыцкого филиала публичного акционерного общества «Ростелеком»;

Эрдеева
Батыра
Эрдняевича

-

водителя автомобиля службы транспортного обеспечения Калмыцкого филиала публичного акционерного общества «Ростелеком».

Глава города Элисты                                                      Н. Орзаев